
HAIR & SCALP PROTECTOR 250ml 

Složka bohatá na proteiny, minerály a živiny pro barvení a 
odbarvování. Také pro použití před trvalou ondulací.
Obsahuje technologii VITAPLEX, která rekonstruuje vazby ve vlasech pro jejich 
opravu  posiluje vnitřní strukturu vlasu. Fíga, oves, bambucké máslo, vitamíny E a F 
vyživují a chrání vlasy a pokožku hlavy před poškozením při chemickém ošetření. 
Po přidání do barvy vyrovnává póréznost vlasů, čímž zajišťuje lepší pronikání barvy, 
rovnoměrné krytí a delší životnost. Po přidání do melíru nebo při trvalé ondulaci, 
vyživuje vlasy, vyrovnává poréznost a snižuje citlivost a podráždění pokožky hlavy.

pH REBALANCER 250ml 

pH Rebalancer obnovuje přirozené pH vlasů a snižuje 
poréznost po chemickém ošetření. 
Uzavírá kutikulu a uzamyká barvu, snižuje podráždění vlasového kořínku a 
zklidňuje pokožku hlavy. Bezoplachové složení je obohaceno o výtažky z datlí, 
ureou, bambuckým máslem a vitaminy E a F. Vlasy jsou hladké, jemné, lesklé a 
hebké, poddajné.

POROSITY EQUALISER 250ml 

Opravuje a restrukturalizuje vlasy před barvením, vyrovnává 
barvu poréznost pro co nejrovnoměrnější barevné výsledky. 
Vyživující složení s baobabem, ibiškem, ovesnými peptidy a panthenolem, 
alantoinem, bambuckým máslem a vitaminy E a F zanechává vlasy hydratované a 
posílené.


